
REJESTR ZLECEŃ

Lp. Data zleceniaNumer
zlecenia

 Nazwa podmiotu, na który zostało
wystawione zlecenie Przedmiot zlecenia Wartość brutto Termin realizacji Uwagi Załącznik

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15.01.20161
GKI.7021
.6.1.2016

.JB
570.00

2016-01-05 USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ
JERZY CHODAŃ

Kostka - Jedności Narodowej tak

2
GKI.7021
.6.2.2016

.JB
1160.00

2016-01-08
ZAKŁAD BUDOWLANO-
USŁUGOWY ZBIGNIEW
KLUSZCZYŃSKI

Naprawa nawierzchni, znaków
drogowych

tak

26.02.20163
GKI.7013
.2.2016 1000.00

2016-01-12 ART GEO USŁUGI GEODEZYJNE
MICHAŁ REJMAN

Wykonanie mapy do celów
projektowych odcinków ulicy F.Chopina
i B.Chrobrego w Sławnie.

tak

31.01.20164
GKI.7021
.6.7.2016

.TI
1476.00

2016-01-26
USŁUGOWY ZAKŁAD INSTALACJI
ELEKTRYCZNYCH MAREK
MISZCZAK

Naprawa uszkodzonych opraw
oświetlenia ulicznego

tak

5
OR.272.1

.2016
2016-02-04

KOMPLEX KAMIL WOROPAJ coroczny przegląd p.poz. tak

6
OR.272.2

.2016 40.00
2016-02-15 SZULC  ALOJZY ZYGMUNT

ZAKŁAD USŁUG KOMINIARSKICH
czyszczenie komina w bud. ul.Chopina
1

tak

7
GKI.6810
.1.2016.E

.Z
1000.00

2016-02-18 ZAJAZD SKALNY ANNA I
TOMASZ CIEPLIK S.C.

Założenie książki obiektu tak

8
OR.2601.
10.2016

2016-02-18 FUNDACJA INSTYTUT NAUKOWY
IM.JÓZEFA LITWINA

zamówienie prenumeraty pt.METRYKA
tak

9
OR.272.6

.2016
2016-02-25 ZAJAZD SKALNY ANNA I

TOMASZ CIEPLIK S.C.

WYKONANIE SPECYFIKACJI
TECHNICZNEJ WYKONANIA I
ODBIORU ROBOT NA ZMIANĘ
POKRYCIA DACHU

tak

10

GKI.7021
.6.10.201

6.JB
19200.00

2016-03-07 PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWE "DROBET" TADEUSZ
BROŚ

Kruszywo tak

11

GKI.7021
.6.11.201

6.JB
8000.00

2016-03-07 PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWE "DROBET" TADEUSZ
BROŚ

Kopernika - zatoka tak

15.04.201612
GKI.7021
.6.13.201

6.
7380.00

2016-03-11 PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWE "DROBET" TADEUSZ

Remonty cząstkowe tak
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JB

04 kwietnia 201613
GKI.6121
.6.2016.T

I
2500.00

2016-03-16 GOSPODARSTWO OGRODNICZE
PAWEŁ HOPE

Zamówienie 2500 szt. kwiatów z
gatunku bratek

tak

14
OR.2601.
11.2016 488.50

2016-03-18
INFOR

zamówienie prenumeraty na rok 2016
Gazeta Samorządowa i administracji tak

15
OZK.555
6.5.2016

2016-04-12
KROKUS - RAJMUND SOBOŃSKI naprawa centrali alarmowej tak

30 dni16
GKI.7013
.34.2016.

IM
5300.00

2016-04-12 PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWE "DROBET" TADEUSZ

Rozbiórka pomnika z płyt kamiennych
przy ul. Koszalińskiej  wraz z
uporządkowaniem terenu

tak

17 19 3500.00
2016-04-14

WARDAK
Wymiana piasku w piaskownicach na
terenie miasta Sławno.

tak

18
OR.2601.

9.2016 119.00
2016-04-18

PRESSCOM
zamówienie książki "Zamknięcie roku
23015,otwarcie roku 2016"

tak

19 20 300.00
2016-04-19

SEREWIŚ CEZARY
Naprawa ujęcia wodno-
kanalizacyjnego.

tak

20 21 4237.97
2016-04-19

WARDAK MIROSŁAW Remont pomieszczeń. tak

30.06.201621

GKI.7021
.6.20.201

6.JB
8000.00

2016-04-25 PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWE "DROBET" TADEUSZ
BROŚ

Remont części dz. dr. nr 351/2 obr.
002.

tak

22 22 11678.85
2016-04-26

KOZŁOWSKI JÓZEF
Modernizacja ,konserwacja i malowanie
na placach zabaw.

tak

23 23 900.00
2016-04-26

KLUSZCZYŃSKI ZBIGNIEW Naprawa ogrodzenia placu zabaw tak

do 16.05.201624
OR.032.7

.2016 744.00
2016-05-04 P.U.H. "DOMIX" ANDRZEJ

PIEKARZ
wykonanie i montaż rolet tak

14 dni25
GKI.7151
.1.2016.E

.O.
592.00

2016-05-04 ZAJAZD SKALNY ANNA I
TOMASZ CIEPLIK S.C.

wykonanie okresowej kontroli
technicznej budynków

tak

03.06.201626

GKI.7021
.6.23.201

6.JB
2016-05-05

ZAKŁAD BUDOWLANO-
USŁUGOWY ZBIGNIEW
KLUSZCZYŃSKI

Roboty naprawcze+montaż słupków.
tak
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13 maja 2016 r.27

GKI.7021
.6.25.201

6.TI
1064.00

2016-05-09
USŁUGOWY ZAKŁAD INSTALACJI
ELEKTRYCZNYCH MAREK
MISZCZAK

Wymiana uszkodzonego kabla
zasilającego szafkę elektryczną na
placu S.Wyszyńskiego.

tak

30 dni28

GKI.7021
.6.24.201

6.TI
6126.00

2016-05-09
P.P.H. SKATOM SPÓŁKA Z O.O.

Zamówienie zakupu 11 koszy ulicznych
i 2 szt. ławek.

tak

30.06.201629

GKI.7021
.6.26.201

6.JB
7400.00

2016-05-10 PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWE "DROBET" TADEUSZ
BROŚ

Słoneczna, Kwiatowa, dr przy
cmentarzu

tak

30
GKI.7151
.2.2016.E

.O.
72.27

2016-05-13 ZAJAZD SKALNY ANNA I
TOMASZ CIEPLIK S.C.

OKRESOWA KONTROLA STANU
TECHNICZNEGO BUDYNKU PRZY
ULICY JANA MATEJKI 4 W SŁAWNIE

tak

14-15.05.201631
PW.3/201

6
500.00

2016-05-13
KONFEDERAK MARTA praca tłumacza języka niemieckiego tak

20.05.201632
GKI.6121
.14.2016.

PS
408.00

2016-05-16
KAMIŃSKI ZBIGNIEW

Zakup krzewów ozdobnych na teren
miasta

tak

30.06.201633
GKI.6121
.16.2016.

PS
16911.72

2016-05-23
CYPRYS zakup krzewów ozdobnych tak

34
OR.1333.

7.2016 1713.39
2016-05-25 MAGAZYN APLIKACJI ŁUKASZ

HAS
Zakup licencji na antywirus Bitdefender

tak

35
OR.1333.

8.2016 1845.00
2016-05-25

AT COMPUTERS Zakup systemu archiwizacji danych tak

36 37 1000.00
2016-05-30

KLUSZCYŃSKI ZBIGNIEW
Remont studni publicznych ,malowanie
studni.

tak

37
GKI.6121
.17.2016.

PS
460.51

2016-05-30
P.P.H. YUCCA MIROSŁAW BACH

Podłoże dosadzenia drzew i krzewów
ozdobnych

tak

38 6121.17 426.40
2016-05-30

P.P.H. YUCCA MIROSŁAW BACH podłoże do iglaków tak

06.06.201639
GKI.6121
.18.2016.

TI
392.00

2016-05-31 GOSPODARSTWO OGRODNICZE
PAWEŁ HOPE

Zakup kwiatów surfinia. tak

40

GKI.7021
.6.52/1.2
016.PS

900.00
2016-05-31 USŁUGI TRANSPORTOWE PIOTR

KWIATEK
Przewóz żużla paleniskowego na
parking

tak
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25 czerwca 201641

GKI.7021
.6.51.201

6.TI
2016-06-02

ZAKŁAD BUDOWLANO-
USŁUGOWY ZBIGNIEW
KLUSZCZYŃSKI

Prace konserwacyjne przystanków
autobusowych.

tak

15 czerwca 2016 r.42

GKI.7021
.6.32.201

6.TI
1900.00

2016-06-06 PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWE "DROBET" TADEUSZ
BROŚ

Naprawa zarwanej kanalizacji
deszczowej.

tak

43 40 2500.00
2016-06-07

MPGKIM SP. Z O.O. Koszenie terenu przy ul. Działkowej tak

44

GKI.7021
.6.38.201

6.PS
380.00

2016-06-07
ZAKŁAD BUDOWLANO-
USŁUGOWY ZBIGNIEW
KLUSZCZYŃSKI

malowanie 12 szt ławek tak

45

GKI.7021
.2.10.201

6.EZ
400.00

2016-06-08
ZAKŁAD BUDOWLANO-
USŁUGOWY ZBIGNIEW
KLUSZCZYŃSKI

Montaż gniazda bocianiego na słupie
przy ul. Gierymskiego oraz naprawa
ujęcia wodnego (kranu) na targowisku
miejskim przy ul. Mickiewicza 4.

tak

46
OR.1333.
11.2016 3445.21

2016-06-08
ITEL SOLUTIONS SPÓŁKA Z O.O.

Zakup bramki telefonicznej z
konfiguracją

tak

47
OR.1333.
12.2016 1759.00

2016-06-08 KOMSOFT S.C. MARIUSZ DYRCZ,
GRZEGORZ LOMPERT

Switch 48 portowy tak

748
GKI.6121
.21.2016.

PS
500.00

2016-06-10
ABWOOD SP. Z O.O. zakup kory tak

49

GKI.7021
.6.27.201

6.JB
9400.00

2016-06-10 PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWE "DROBET" TADEUSZ
BROŚ

Regulacja studni - Witosa tak

50
6121.21.

2016
700.00

2016-06-10
ABWOOD SP. Z O.O. zakup kory tak

51

GKI.7021
.6.35.201

6.JB
1000.00

2016-06-14 PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWE "DROBET" TADEUSZ
BROŚ

Kruszywo - Szarych Szeregów tak

1452
GKI.6121
.22.2016.

PS
2640.00

2016-06-15 GOSPODARSTWO OGRODNICZE
PAWEŁ HOPE

zakup kwiatów rabatowych tak

53
GKI.7021

.6.3
5000.00

2016-06-15 ZAKŁAD BUDOWLANO-
USŁUGOWY ZBIGNIEW

Remont i malowanie ławek na terenie
miejskim.

tak
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6.2016.TI
KLUSZCZYŃSKI

54
GKI.6121
.27.2016.

TI
5000.00

2016-06-17
MPGKIM SP. Z O.O.

Koszenie terenów zielonych kosiarką
rotacyjną.

tak

55
OR.1333.
16.2016 5996.25

2016-06-20 NET COMPLEX GRZEGORZ
ŚWIRKOWSKI

Przedłużenie licencji na UTM tak

30.06.201656
OR.2512.
5.4.2016 500.00

2016-06-21 P.U.H. AGRO-HATECH ZBIGNIEW
KOCUR

Wykonanie programu prac
naprawczych fasady zachodniej
budynku Urzędu Miejskiego w Sławnie

tak

57
GKI.410.
2.2016.E

Z.
220.00

2016-07-01
ZAKŁAD BUDOWLANO-
USŁUGOWY ZBIGNIEW
KLUSZCZYŃSKI

Uzupe3łnienie brakujących desek w
stropie brama koszalińska

tak

58 49 600.00
2016-07-01

GRABOWSKI ANTONI
Uzupełnienie dachówek na bramie
słupskiej.

tak

59 50 250.00
2016-07-01

KLUSZCZYŃSKI ZBIGNIEW
naprawa urządzenia "bocianie gniazdo"

tak

60

GKI.7021
.6.40.201

6.JB
3321.00

2016-07-01
DROGBUD Rolna - kruszywo tak

61 55 220.00
2016-07-01

KLUSZCZYŃSKI ZBIGNIEW
Uzupełnienie brakujący desek w stropie
w Bamie Koszalińskiej.

tak

62 56 250.00
2016-07-01

KLUSZCZYŃSKI ZBIGNIWE
naprawa urządzenia "bocianie gniazdo"

tak

63
9000002
476644

15805.50
2016-07-01

WOLTERS KLUWER S.A. Serwis LEX tak

64

GKI.7021
.6.41.201

6.JB
2930.00

2016-07-04
ZAKŁAD BUDOWLANO-
USŁUGOWY ZBIGNIEW
KLUSZCZYŃSKI

Wymiana desek, naprawy nawierzchni,
znaków drogowych.

tak

65

GKI.7021
.6.42.201

6.JB
5313.60

2016-07-05
DROGBUD Profilowanie - Talarka tak

29.07.201666
OR.2601.

5.2016 974.16
2016-07-18 AGENCJA REKLAMOWA

ADAMSKA BOŻENA
zlecenie na wykonanie pieczątek
adresowych

tak

67
160718-

BU42
29.52

2016-07-18 ENTER USŁUGI
INFORMATYCZNE ZENON

Potwierdzenia nadania - licencja tak
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68

GKI.7021
.6.46.201

6.PS
3000.00

2016-07-18
WIK

czyszczenie kanalizacji deszczowej ul.
Polanowska

tak

69
GKI.6121
.33.2016.

PS
1230.00

2016-07-21
MPGKIM SŁAWNO

nasadzenie 3 rond na drodze
wojewódzkiej 205

tak

70 61 1000.00
2016-08-02

KLUSZCZYŃSKI ZBIGNIEW
Naprawa urządzeń na placach zabaw

tak

71

GKI.7021
.6.49.201

6.PS
800.00

2016-08-22
KOSTUJ DARIUSZ

naprawa zarwanej kanalizacji
deszczowej w ul. Gierymskiego 43

tak

72

GKI.7021
.6.53/1.2
016.PS

5781.00
2016-08-23 PRZEDSIĘBIORSTWO

"HYDROGEOBUDOWA"
remont 2 klap zwrotnych tak

73

GKI.7021
.6.52.201

6.PS
800.00

2016-08-23 USŁUGOWY ZAKŁAD INSTALACJI
SANITARNEJ C.O. I WOD.-KAN

naprawa zarwanej kanalizacji
deszczowej ul. Polanowska

tak

74

GKI.7021
.6.53/2.2
016.PS

1500.00
2016-08-23 PRZEDSIĘBIORSTWO

DROGOWE "DROBET" TADEUSZ
BROŚ

rozebranie i ułożenie nawierzchni z
trylinki

tak

20 września 201675

GKI.7021
.6.54.201

6.TI
3000.00

2016-09-07 PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWE "DROBET" TADEUSZ
BROŚ

Zlecenie usługi polegającej na naprawie
zarwanej kanalizacji deszczowej. tak

do 15.09.201676
OR.272.9

.2016 1414.50
2016-09-08 ZAJAZD SKALNY ANNA I

TOMASZ CIEPLIK S.C.
wykonanie przeglądu technicznego
budynków

tak

77 64 2500.00
2016-09-12

MPGKIM SŁAWNO
Koszenie  terenów zielonych  przy
ul.Działkowej

tak

23.09.201678
PW.033.2

2.2016 800.00
2016-09-13

KLUSZCZYŃSKI ZBIGNIEW
Wykonanie robót konserwacyjnych
rzeźb drewnianych

tak

79
GKI.7021
.2.2016.E

Z
600.00

2016-09-15
ZAKŁAD BUDOWLANO-
USŁUGOWY ZBIGNIEW
KLUSZCZYŃSKI

Wyłożenie kamieniami kręgu wokół
studni przy Placu Traugutta.

tak

80
GKI.7021
.6.60.201

6.
3000.00

2016-09-16 PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWE "DROBET" TADEUSZ

naprawa kanalizacji deszczowej ul
Grottgera28

tak
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PS

81

GKI.7021
.6.61.201

6.PS
3000.00

2016-09-16 PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWE "DROBET" TADEUSZ
BROŚ

naprawa zarwanej kanalizacji
deszczowej ul. Powstańców
Warszawskich

tak

82
GKI.7223
.13.2016.

JB
184.50

2016-09-20
P.P.H.U. "ZNAK" S.C. SIM - Kopernika 10,11... tak

83

GKI.7021
.6.64.201

6.JB
650.00

2016-09-22
ZAKŁAD BUDOWLANO-
USŁUGOWY ZBIGNIEW
KLUSZCZYŃSKI

2 Słupki - Jedności Narodowej tak

84
GKI.7223
.11.2016.

JB
709.86

2016-09-22
TIOMAN SP. Z O.O. Tablica - Łączna tak

85

GKI.7021
.6.53.201

6.PS
639.60

2016-09-27
DROGBUD Dowóz kruszywa tak

86

GKI.7021
.6.66.201

6.PS
2813.75

2016-09-28
P.P.H. ARKOMET SP. Z O.O.

wykonanie i montaż parapetów elewacji
zachodniej skrzydła zachodniego
budynku UM

tak

87
OR.1333.
22.2016 1798.00

2016-10-04
MUSIC STORE SP. Z O.O. Dostawa zestawu mikrofonów tak

88
OR.1333.
23.2016 1528.00

2016-10-04
CELEXON Dostawa wózka medialnego tak

89
OR.1333.
24.2016 54365.80

2016-10-04
ZETO KOSZALIN

Zakup komputerów, akcesoriów
komputerowych i oprogramowania

tak

31 października 201690

GKI.7021
.6.58.201

6.TI
1072.00

2016-10-05
USŁUGOWY ZAKŁAD INSTALACJI
ELEKTRYCZNYCH MAREK
MISZCZAK

Wymiana trzech zniszczonych opraw
oświetleniowych zainstalowanych w
przejściu pod obwodnicą miejską.

tak

91
OR272.1
0.2016

40.00
2016-10-06

KOMINIARZ Zakład Usług Kominiarskich tak

07.10.2016r.92
OR.272.1

0.2016 40.00
2016-10-06 ZAKŁAD USŁUG KOMINIARSKICH

ALOJZY ZYGMUNT SZULC
Przegląd przewodów kominowych -
Szopena 1

tak

Data wydruku: Strona 7 z2017-02-22 13:43:46  10



Lp. Data zleceniaNumer
zlecenia

 Nazwa podmiotu, na który zostało
wystawione zlecenie Przedmiot zlecenia Wartość brutto Termin realizacji Uwagi Załącznik

1 2 3 4 5 6 7 8 9

93

GKI.7021
.6.70.201

6.PS
1500.00

2016-10-06 WODOCIĄGI I KANALIZACJA
SPÓŁKA Z O.O.

czyszczenie kanalizacji deszczowej ul.
Gdańska 15

tak

94

GKI.7021
.6.68.201

6.PS
9840.00

2016-10-09 WODOCIĄGI I KANALIZACJA
SPÓŁKA Z O.O.

czyszczenie kanalizacji deszczowej śr.
800 mm.

tak

14 dni95
GKI.7013
.107.201

6
2460.00

2016-10-10
CRP KONSULTING SP. Z O.O.

opracowanie dla projektu pn.
"Przyjazne miasto w regionie
zachodniopomorskim- poprawa
infrastruktury Gminy Miasto Sławno
poprzez przebudowę ulic na Osiedlu
Dzieci Wrzesińskich(ul. Kossaka, ul.
Staszica wraz ze skrzyżowaniem z ul.
Polanowską)" wyliczenia wartości
wskaźników w latach 2012-2015.

tak

14 dni96
GKI.7013
.108.201

6
128.54

2016-10-10
AGENCJA REKLAMOWA SPOKO

Wykonanie tablicy informacyjnej do
żłobbka, zgodnie z programem
MALUCH edycja 2016.

tak

97 77 350.00
2016-10-11

KLUSZCZYŃSKI ZBIGNIEW
Naprawa urządzeń na placach zabaw.

tak

98
GKI.7223
.15.2016.

JB
130.00

2016-10-11
P.P.H.U. "ZNAK" S.C. Znak B-35 + tabliczka tak

99

GKI.7021
.6.71.201

6.PS
200.00

2016-10-11
ZAKŁAD BUDOWLANO-
USŁUGOWY ZBIGNIEW
KLUSZCZYŃSKI

malowanie 2 ławek tak

25.10.2016100

GKI.7021
.6.72.201

6.PS
100.00

2016-10-11
ZAKŁAD BUDOWLANO-
USŁUGOWY ZBIGNIEW
KLUSZCZYŃSKI

uzupełnienie nawierzchni z kostki
brukowej

tak

101 78 7355.40
2016-10-12

MPGK I M SŁAWNO
Mycie i konserwacja pomnika
wojskowego na cmentarzu
komunalnym.

tak

102
GKI.7223
.16.2016.

JB
67.65

2016-10-17
TIOMAN SP. Z O.O. Tabliczka-Mieszka I tak

15.11.2016103
PUP.012
4.3.2016 800.00

2016-10-18 ZAKŁAD USŁUG
ARCHIWALNYCH W SŁUPSKU

usługi archiwalne tak
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Lp. Data zleceniaNumer
zlecenia

 Nazwa podmiotu, na który zostało
wystawione zlecenie Przedmiot zlecenia Wartość brutto Termin realizacji Uwagi Załącznik

1 2 3 4 5 6 7 8 9

104

GKI.7021
.6.76.201

6.PS
1000.00

2016-10-20 USŁUGOWY ZAKŁAD INSTALACJI
SANITARNEJ C.O. I WOD.-KAN

podłączenie kraty ściekowej do kd tak

24.10.2016105
OR.2690
1.1.8.201

6
147.60

2016-10-21 AGENCJA REKLAMOWA BOŻENA
USZULA ADAMSKA

WYKONANIE PIECZĄTEK tak

106
GKI.7223
.17.2016.

JB
45.51

2016-10-25
TIOMAN SP. Z O.O. Tabliczka - Rapackiego tak

31.12.2016107
PUP.813
5.4.2016 1279.20

2016-10-27 OBSERWATOR LOKALNY
MIECZYSŁAW SIWIEC

umieszczenie informacji w prasie tak

108

GKI.7021
.6.82.201

6.PS
300.00

2016-11-17
ZAKŁAD BUDOWLANO-
USŁUGOWY ZBIGNIEW
KLUSZCZYŃSKI

remont kraty sciekowej tak

109
GKI.7021
.16.2016.

EZ
450.00

2016-11-21
USŁUGOWY ZAKŁAD INSTALACJI
ELEKTRYCZNYCH MAREK
MISZCZAK

Naprawa iluminacji  świątecznych tak

110
GKI.7021
.1.2.2016

.PS
6815.80

2016-11-22 MAGIA SZKŁA JULITA
KRASNOWSKA

zakup ozdób świątecznych tak

111
GKI.7021
.1.3.2016

.PS
2164.00

2016-11-23
MISZCZAK MAREK

wykonanie gniazdek elektrycznych na
słupach oświetleniowych ul.
Koszalińska

tak

112

GKI.7021
.6.87.201

6.JB
3600.00

2016-11-25 PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWE "DROBET" TADEUSZ
BROŚ

Remont masą na gorąco. tak

20 grudnia 2016113
GKI.7021
.17.2016.

TI
4910.00

2016-11-28
AKU COMPOSITIES SP. Z O.O.

Zakup 2 szt. pojemników do
selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych ( papier)

tak

20 grudnia 2016 r.114

GKI.7021
.6.88.201

6.TI
2453.00

2016-11-28
USŁUGOWY ZAKŁAD INSTALACJI
ELEKTRYCZNYCH MAREK
MISZCZAK

Wymiana kompletnego słupa
oświetleniowego typu rosa w raz z
oprawą i źródłem światła ( oświetlenie
ścieżki rowerowej).

tak

08.12.2016115
OR.2601.
1.9.2016 35.67

2016-12-02 AGENCJA REKLAMOWA BOŻENA
USZULA ADAMSKA

WYKONANIE PIECZĄTKI tak

116
GKI.7021
.6.93.201

6.
3000.00

2016-12-06 PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWE "DROBET" TADEUSZ

naprawa zarwanej kd ul. I Pułku Ułanów
(na przeciwko sądu)

tak
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Lp. Data zleceniaNumer
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

PS

117

GKI.7021
.6.97.201

6.PS
3000.00

2016-12-14 USŁUGOWY ZAKŁAD INSTALACJI
SANITARNEJ C.O. I WOD.-KAN

naprawa zarwanej kanalizacji
deszczowej ul. Fredry 5

tak

118

GKI.7021
.6.96.201

6.PS
100.00

2016-12-14
ZAKŁAD BUDOWLANO-
USŁUGOWY ZBIGNIEW
KLUSZCZYŃSKI

remont ławki przy kanale miejskim tak

20.12.2016119

GKI.7021
.6.99.201

6.PS
2900.00

2016-12-16
MEL-BUD KRZYSZOF ŁASEK naprawa skarpy ul. 11 Listopada tak

20.12.2016120
OR.2601.
1.10.201

6
81.18

2016-12-16 AGENCJA REKLAMOWA BOŻENA
USZULA ADAMSKA

Wykonanie dwóch pieczątek tak

31.12.2016121

GKI.7021
.6.102.20

16.PS
1000.00

2016-12-21 USŁUGOWY ZAKŁAD INSTALACJI
SANITARNEJ C.O. I WOD.-KAN

naprawa zarwanej kanalizacji
deszczowej  ul. I Pułku Ułanów

tak

122

GKI.7021
.6.103.20

16.JB
1015.00

2016-12-21
ZAKŁAD BUDOWLANO-
USŁUGOWY ZBIGNIEW
KLUSZCZYŃSKI

Usługi różne. tak

123
OR.2601.
1.11.201

6
93.48

2016-12-28 AGENCJA REKLAMOWA BOŻENA
USZULA ADAMSKA

WYKONANIE PIECZĄTKI tak

Wykonał: ADMIN ADMIN

2017-02-22 13:43:46Dnia:

Data wydruku: Strona 10 z2017-02-22 13:43:46  10


